[image: image1.jpg],r'

&

                          [image: image1.jpg]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
                    O Poder Executivo em conjunto com o Poder Legislativo do Município de Lajeado do Bugre - Estado do Rio Grande do Sul, com fundamento na Lei Complementar nº 101/2000, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que estará realizando no dia 27/05/2020, às 10:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, Audiência Pública com vista a apresentação da RREO, RGF e cumprimento das Metas Fiscais, referente o 1º quadrimestre, Janeiro a Abril de 2020.
            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE-RS, EM 18 DE MAIO DE 2020.
ROBERTO MACIEL SANTOS
Prefeito Municipal.

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores
__________________________________________________________________________________________________
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE
Rua Clementino Graminho, S/N – Centro
Fone: (55) 3616-5105

CONTADORIA MUNICIPAL